
EKVA lahtised kergejõustikuvõistlused 

 

Kohila 14.06.2014 

N 100m 
Kehtna MTK 

   Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

1 Silja Mikk 05.06.1968 N45 14,98 -0,7 13,78 

2 Alevtina Abel 31.05.1951 N60 17,92 -0,7 14,59 

3 Rahel Kallau 29.03.1966 N45 16,80 -0,7 15,45 

4 Inge Lukk 14.09.1964 N45 16,96 -0,7 15,60 

5 Anneli Aru 28.05.1975 N35 17,76 -0,7 17,59 
 

N 200m 
Kehtna MTK 

   Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

1 Kersti Lepik 16.09.1964 N45 33,82 -3,7 30,38 
 

N 80mtj 
Kehtna MTK 

   Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

 Ei olnud osalejaid     
 

N 800m 
Kehtna MTK 6 

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg 

Koef. 
Tulemus 

1 Tiia Eeskivi 22.09.1969 N40 2:31,70 2:24,68 

2 Silja Mikk 05.06.1968 N45 2:46,56 2:31,95 
 

N 3000m 
Kehtna MTK 

  Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg 

Koef. 
Tulemus 

1 Inge Lukk 14.09.1964 N50 14:39,84 12:39,04 

2 Anneli Aru 28.05.1975 N35 15:24,20 15:12,37 
 



N Kaugus 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Leili Kaas 01.10.1934 N70 2.82 4.77 

 
2.71 2.62 2.42 2.82 2.79 2.67 

  

 
+0,9 +4,9 +5,1 +3,9 +1,8 +1,8 

  2 Inge Lukk 14.09.1964 N50 3.66 4.58 

 
3.35 3.46 3.35 3.66 3.23 x 

  

 
+0,3 +2,2 +2,6 +4,1 +1,5 +2,4 

  3 Rahel Kallau 29.03.1966 N45 3,66 4.31 

 
3.58 3.56 3.45 3.62 3.45 - 

  

 
+1,9 +4,4 +3,8 +2,2 +0,2 - 

   

N Kolmik 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Sirje Zahkna 28.11.1956 N55 7.97 10.68 

 
7.72 7.88 7.87 7.87 7.97 7.97 

  

 
+2,6 +3,2 +4,6 +2,4 +2,6 2,90 

  2 Rahel Kallau 29.03.1966 N45 7.63 8.98 

 
x 7.63 7.50 x 7.07 - 

  

 
+3,2 +3,0 +2,6 +2,9 +2,1 

    

N Kõrgus 
         

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Rahel Kallau 29.03.1966 N45 1.25 1.45 

 
      1.15 1.20 1.25 1.30           

 
      o o o xxx           

 

N Kuul 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Nora Kutti 09.10.1922 N90 5.50 15.49 

 
5.10 5.01 4.70 5.50 5.36 5.48 

  2 Mare Külv 15.05.1957 N55 11.00 15.07 

 
10.95 10.87 11.00 10.87 10.77 10.94 

  3 Leili Kaas 01.10.1934 N75 8.12 14.87 

 
7.60 8.12 7.30 x 7.25 7.24 

  4 Helvi Erikson 02.11.1939 N70 7.95 14.75 

 
7.42 7.65 7.95 7.58 7.44 7.55 

  5 Elvi Korjus 15024 N70 7.46 13.84 

 
6.96 x 6.84 6.97 x 7.46 

  



6 Alevtina Abel 31.05.1951 N60 8.95 13.43 

 
8.65 8.95 8.40 - - - 

  7 Asta Satsi 18.05.1935 N75 7.30 13.37 

 
6.51 7.30 7.17 6.86 6.91 x 

  8 Valli Loide 21.01.1949 N65 7.95 13.19 

 
7.86 7.70 7.60 7.50 x 7.95 

  9 Heidi Siimumäe 22.05.1970 N40 10.90 12.09 

 
10.75 x 10.90 10.76 x 10.65 

  10 Lilian Sepp 19.12.1967 N45 8.60 10.27 

 
8.20 x 8.60 8.30 8.43 x 

  11 Kristel Kivi 06.12.1973 N40 8.20 9.10 

 
7.55 7.98 7.87 7.75 8.10 8.20 

  12 Aave Hommik 22.05.1975 N35 8.15 8.44 

 
7.91 7.93 7.75 8.15 7.76 7.80 

   

N Ketas 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Nora Kutti 09.10.1922 N90 13.49 51.62 

 
12.86 12.67 12.61 13.49 12.93 13.10 

  2 Mare Külv 15.05.1957 N55 33.64 48.46 

 
33.24 32.44 32.25 32.56 33.64 31.48 

  3 Helvi Erikson 02.11.1939 N70 22.16 45.52 

 
21.48 20.56 22.16 19.61 20.28 - 

  4 Hilja Bakhoff 24.12.1926 N85 14.73 44.78 

 
14.38 14.69 14.40 14.73 14.37 13.91 

  5 Alevtina Abel 31.05.1951 N60 24.04 38.27 

 
19.38 21.36 24.04 23.84 21.40 - 

  6 Asta Satsi 18.05.1935 N75 16.80 36.19 

 
15.99 15.97 16.73 16.17 16.80 16.19 

  7 Tiia Krutob 23.11.1941 N70 16.79 34.49 

 
16.21 16.27 16.34 16.40 16.79 - 

  8 Lilian Sepp 19.12.1967 N45 27.68 33.37 

 
27.68 24.90 - 26.72 - 26.86 

  9 Aave Hommik 22.05.1975 N35 27.06 28.05 

 
26.21 24.59 - 27.06 26.56 23.98 

  10 Valli Loide 21.01.1949 N65 15.52 27.82 

 
13.28 15.52 - - - 14.53 

  11 Kristel Kivi 06.12.1973 N40 20.27 22.60 

 
- - - 16.49 19.97 20.27 

   

 



N Oda 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Nora Kutti 09.10.1922 N90 12.03 52.66 

 
- 10.55 12.03 10.58 - 10.10 

  2 Alevtina Abel 31.05.1951 N60 26.85 41.37 

 
24.43 26.85 24.65 - 24.46 - 

  3 Helvi Erikson 02.11.1939 N70 16.77 32.95 

 
15.46 16.19 16.77 15.66 15.87 16.26 

  4 Kristel Kivi 06.12.1973 N40 25.20 28.91 

 
20.29 21.18 19.12 25.20 22.53 21.78 

  5 Aave Hommik 22.05.1975 N35 24.23 25.73 

 
23.97 23.35 23.98 24.23 23.46 23.33 

  6 Lilian Sepp 19.12.1967 N45 16.03 20.00 

 
- - 15.58 15.97 16.03 - 

   

N Raskusheide 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Hilja Bakhoff 24.12.1926 N85 8.66 16.88 

 
8.45 8.41 8.50 8.40 8.66 8.40 

  2 Heidi Siimumäe 22.05.1970 N40 14.25 16.88 

 
13.35 14.25 13.50 13.10 13.00 13.95 

  3 Helvi Erikson 02.11.1939 N70 11.45 16.79 

 
10.93 11.34 10.66 x 10.85 11.45 

  4 Asta Satsi 18.05.1935 N75 9.65 14.61 

 
9.28 9.23 9.40 9.65 9.25 x 

  5 Nora Kutti 09.10.1922 N90 6.36 14.44 

 
6.14 6.17 5.30 5.88 6.03 6.36 

  6 Tiia Krutob 23.11.1941 N70 9.36 13.72 

 
9.35 9.30 x 8.80 9.36 x 

  7 Alevtina Abel 31.05.1951 N60 10.71 12.96 

 
10.46 10.71 10.45 x - - 

  8 Lilian Sepp 19.12.1967 N45 9.50 12.30 

 
x x 9.50 9.44 9.00 x 

  9 Aave Hommik 22.05.1975 N35 9.30 10.15 

 
9.30 9.00 9.15 8.88 x x 

  10 Valli Loide 21.01.1949 N65 7.30 9.67 

 
6.90 6.90 6.60 6.85 7.00 7.30 

  11 Kristel Kivi 06.12.1973 N40 6.20 7.34 

 
6.11 x 6.20 6.20 5.67 6.15 

   



M 100m 
Kehtna MTK 

   

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 M50 13,05 -1,9 11,74 

2 Mati Märtson 17.08.1958 M55 14,09 -1,9 12,27 

3 Tiit Kand 5.03.1953 M60 14,80 -1,9 12,46 

4 Tähve Milt 12.08.1953 M60 14,94 -1,3 12,58 

5 Kuldar Tamm 6.05.1974 M40 13,28 -1,9 12,72 

6 Vello Vetto 10.03.1947 M65 16,42 -1,3 13,32 

7 Jüri Lemetsar 26.11.1948 M65 17,62 -1,3 14,30 

8 Jaanus Eglit 21.10.1960 M50 16,07 -1,9 14,46 

9 Aarand Roos 28.05.1940 M70 19,28 -1,3 15,01 

10 Ants Vikerpuur 26.06.1930 M70 21,63 -1,3 16,84 

11 Valentin Ivanov 8.08.1947 M65 22,88 -1,3 18,56 

v.a. Timo Nieländer 26.06.1979 
 

13,06 -1,9 
  

M 110m tj 106,7cm 

 
10 

 

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

v.a. Timo Nieländer 26.06.1979 
 

20.17 -1,9 
  

M 200m 
Kehtna MTK 

   

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg Tuul 

Koef. 
Tulemus 

1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 M50 26,4 -1,8 23,59 

2 Andrus Mutli 22.08.1969 M40 25,42 -1,8 24,25 

3 Aavo Kergand 17.08.1951 M60 31,27 -1,0 26,06 

4 Jaanus Eglit 21.10.1960 M50 32,74 -1,8 29,25 

5 Rein Sumberg 4.12.1950 M60 38,66 -1,0 32,22 
 

M 1500m 
Kehtna MTK 

 
5 

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg 

Koef. 
Tulemus 

1 Andi Linn 25.01.1970 M40 05:02,39 04:47,85 

2 Olev Mitt 2.07.1961 M50 05:44,93 05:01,16 
 

 



M 3000m Kehtna MTK 
 

6 

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Aeg/tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Andi Linn 25.01.1970 M40 10:59,17 10:27,46 

2 Ats Kütt 4.12.1950 M60 13:25,43 10:39,43 
 

 

M Kaugus 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Jürgen Lamp 16137 M70 4.50 7.42 

 
4.50 4.41 - - - - 

  

 
+1,7 +3,2 - - - - 

  2 Mati Märtson 21414 M55 5.08 6.67 

 
5.00 5.08 4.87 x 4.99 4.87 

  

 
+2,2 +2,32 +2,6 +2,4 +2,6 +1,6 

  

3 
Voldemar 
Kangilaski 17367 M65 4.33 6.58 

 
x 4.17 4.19 4.33 4.25 4.14 

  

 
+4,5 +2,5 +3,9 +0,5 +2,3 +3,8 

  4 Kuldar Tamm 27155 M40 5.71 6.22 

 
5.71 x 3.54 3.97 x 5.65 

  

 
+3,5 +3,7 +1,2 +0,1 +2,8 3,80 

  5 Tähve Milt 19583 M60 4.15 5.84 

 
3.98 4.15 4.03 - - - 

  

 
+2,2 +2,2 +2,0 - - - 

  6 Vello Vetto 17236 M65 3.76 5.71 

 
3.76 3.64 - 3.47 - - 

  

 
+2,7 +4,1 - +2,7 - - 

  7 Verner Friberg 17653 M65 3.63 5.51 

 
3.45 3.52 3.36 3.30 3.32 3.63 

  

 
+3,9 +2,6 +2,5 +1,6 +2,2 +3,4 

  8 Kaido Peterson 26055 M40 4.95 5.40 

 
x 4.95 - - - - 

  

 
+4,5 +1,8 - - - - 

  9 Ants Luhasalu 19954 M55 3.93 5.16 

 
3.93 - - - - - 

  

 
+2,3 - - - - - 

  10 Aarand Roos 14759 M70 3.00 4.94 

 
2.53 2.79 x 2.85 2.82 3.00 

  

 
-0,3 +4,1 +4,0 +1,9 +1,4 +2,5 

  11 Jüri Lemetsar 17863 M65 2.75 4.18 

 
2.62 2.75 - - - - 

  

 
+3,8 +4,8 +2,0 - - - 

  12 Timo Nieländer 29032 v.a 5.48 
 

 
5.13 5.48 5.09 5.13 5.34 - 

  

 
+1,0 +2,9 +1,3 +4,7 +2,2 - 

  
 



M Kolmik 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Jürgen Lamp 16137 M70 10.41 17.16 

 
10.29 10.41 x 0,00 0,00 0,00 

  

 
+3,0 +2,6 +3,7 0,00 0,00 0,00 

  2 Aavo Kergand 18857 M60 9.16 12.90 

 
x 8.38 8.54 8.78 9.16 - 

  

 
+1,9 +3,2 +3,9 +4,4 +2,5 0,00 

  3 Verner Friberg 17653 M65 8.21 12.47 

 
7.28 7.82 8.00 7.87 8.21 8.18 

  

 
+2,8 +3,1 +2,2 +2,2 +2,2 5,20 

  4 Vello Vetto 17236 M65 7.69 11.68 

 
7.37 7.54 7.58 7.46 7.69 7.58 

  

 
+2,7 +2,0 +2,5 +5,5 +1,2 4,70 

  5 Aarand Roos 14759 M70 6.65 10.96 

 
x 6.30 6.43 x 6.37 6.65 

  

 
+0,6 +4,6 +3,0 +4,8 +2,0 3,80 

  
’ 

 

M Kõrgus 
         

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Mati Tiidre 16.09.1942 M70 1.20 1.78 

 
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25       

   

 
o - o o xxo xxx       

   2 Ants Luhasalu 18.08.1954 M55 1.40 1.72 

 
              1.35 1.40 1.45 

  

 
              o xo xxx 

  3 Vello Vetto 10.03.1947 M65 1.20 1.66 

 
    1.10 1.15 1.20 1.25       

   

 
    o o o xxx       

   4 Jüri Lemetsar 26.11.1948 M65 1.15 1.60 

 
    1.10 1.15 1.20         

   

 
    o o xxx         

   5 Tähve Milt 12.08.1953 M60 1.20 1.56 

 
      1.15 1.20 1.25       

   

 
      o o xxx       

   6 Väino Tara 24.05.1957 M55 1.20 1.47 

 
        1.20 1.25       

   

 
        xxo xxx             

 

 

 

 

 

 



 

M Kuul 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Anton Laus 25.05.1933 M80 11.13 17.78 

 
10.83 11.13 10.78 10.50 10.85 10.70 

  2 Anti Veermaa 12.02.1968 M45 14.46 17.38 

 
14.46 14.46 14.42 14.17 x 13.98 

  3 Priit Uring 5.10.1943 M70 12.85 17.31 

 
11.77 12.50 x x 12.85 12.40 

  4 Arvo Nurm 22.09.1948 M65 12.51 17.02 

 
12.51 11.91 12.24 x 12.50 x 

  5 Fred Vali 5.12.1976 M35 15.64 16.22 

 
15.64 15.50 x 15.07 x 14.70 

  6 Aavo Kergand 17.08.1951 M60 11.15 13.91 

 
9.91 10.24 10.80 - 10.89 11.15 

  7 Heikki Ots 2.12.1952 M60 11.05 13.79 

 
11.05 10.50 11.02 10.48 10.30 x 

  8 Igor Astmäe 28.01.1953 M60 10.52 13.13 

 
9.98 10.30 10.35 10.30 10.52 10.40 

  9 Peeter Hintser 7.04.1941 M70 9.67 13.02 

 
9.67 8.81 x 9.50 8.83 - 

  10 Kaido Peterson 2.05.1971 M40 11.55 12.86 

 
x 11.36 11.55 11.55 11.33 - 

  11 Imre Treu 24.08.1962 M50 10.98 12.86 

 
10.58 10.35 10.56 10.28 10.98 10.50 

  12 Nazari Berezin 20.10.1938 M75 8.30 12.27 

 
8.30 8.00 8.10 x 7.75 7.86 

  13 Väino Tara 24.05.1957 M55 9.42 11.96 

 
x 9.42 x 9.30 9.11 - 

  14 Tarmo Saareleht 24.05.1957 M55 8.83 11.21 

 
8.69 8.68 8.83 8.15 - - 

  15 Jüri Lemetsar 26.11.1948 M65 7.84 10.66 

 
7.84 7.66 x 7.36 - - 

  16 Päivo Nõmmik 17.07.1949 M60 8.30 10.36 

 
7.73 8.00 8.14 7.80 8.30 8.02 

  17 Toivo Kitvel 19.08.1938 M75 6.88 10.17 

 
6.88 6.59 6.42 6.00 5.80 6.46 

   

 

 

 

 

 



M Ketas 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Anton Laus 25.05.1933 M80 29.48 48.46 

 
28.64 - 25.15 24.46 26.11 29.48 

  2 Arvo Nurm 22.09.1948 M65 41.47 48.25 

 
39.23 41.47 - - 40.94 - 

  3 Anti Veermaa 12.02.1968 M45 38.84 46.79 

 
35.02 36.38 37.98 37.09 38.84 - 

  4 Lembit Talpsepp 3.09.1950 M60 42.80 45.48 

 
- 41.86 42.53 41.41 42.66 42.80 

  5 Fred Vali 5.12.1976 M35 41.63 42.22 

 
37.70 41.63 - 38.48 - - 

  6 Priit Uring 5.10.1943 M70 29.38 37.55 

 
27.60 27.32 28.41 28.46 29.38 28.61 

  7 Heikki Ots 2.12.1952 M60 35.29 37.50 

 
31.34 33.91 - - 35.29 - 

  8 Igor Astmäe 28.01.1953 M60 33.72 35.83 

 
- 32.32 33.33 - 33.72 31.86 

  9 Verner Friberg 30.04.1948 M65 30.60 35.60 

 
- - 30.60 - - - 

  10 Kuldar Tamm 6.05.1974 M40 31.29 34.46 

 
31.29 - - - - - 

  11 Kaido Peterson 2.05.1971 M40 30.60 33.70 

 
29.88 30.60 - - - 28.92 

  12 Tarmo Saareleht 24.05.1957 M55 27.98 31.06 

 
27.16 26.34 27.17 - 27.98 - 

  13 Imre Treu 24.08.1962 M50 29.61 30.25 

 
29.32 29.24 29.61 28.22 27.98 29.53 

  14 Väino Tara 24.05.1957 M55 26.85 29.81 

 
26.04 - 23.69 25.02 - 26.85 

  15 Peeter Kruus 11.06.1961 M50 27.56 28.16 

 
- 22.91 26.39 27.56 24.61 - 

  16 Päivo Nõmmik 17.07.1949 M60 26.35 28.00 

 
22.14 - 23.98 - 22.86 26.35 

  17 Nazari Berezin 20.10.1938 M75 19.30 27.66 

 
17.37 - 18.50 17.12 19.30 - 

  18 Toivo Kitvel 19.08.1938 M75 18.75 26.27 

 
16.22 18.75 - 15.73 - - 

  19 Peeter Hintser 7.04.1941 M70 20.20 25.81 

 
18.77 19.52 - 20.20 20.18 20.15 

  20 Timo Nieländer 26.06.1979 v.a 23.60 
 

 
- - - - 23.60 - 

  
 



M Oda 
       

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Anti Veermaa 12.02.1968 M45 50.64 59.32 

 
45.86 50.64 - - - 50.64 

  2 Taavi Valdlo 24.05.1950 M60 41.23 58.29 

 
35.70 36.53 40.58 37.99 41.23 41.23 

  3 Aavo Kergand 17.08.1951 M60 41.10 58.11 

 
37.72 37.92 41.10 38.34 37.59 41.10 

  4 Rein Reidla 29.06.1952 M60 35.01 49.50 

 
34.24 35.01 - 33.65 34.84 35.01 

  5 Priit Uring 5.10.1943 M70 26.76 44.95 

 
26.76 25.66 - - 23.22 26.76 

  6 Igor Astmäe 28.01.1953 M60 31.69 44.80 

 
30.00 31.33 30.42 31.69 31.17 31.69 

  7 Tarmo Saareleht 24.05.1957 M55 32.79 43.87 

 
30.59 29.71 32.79 31.13 - 32.79 

  8 Jüri Lemetsar 26.11.1948 M65 21.14 33.02 

 
- 21.14 20.55 - 18.62 21.14 

  M Raskusheide 
      

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Heikki Ots 2.12.1952 M60 18.05 18.81 

 
16.90 17.25 17.40 18.05 x 17.61 

  2 Anton Laus 25.05.1933 M80 13.80 17.99 

 
13.80 12.50 x 12.45 12.40 x 

  3 Arvo Nurm 22.09.1948 M65 15.17 16.91 

 
15.17 14.31 14.30 x x x 

  4 Lembit Talpsepp 3.09.1950 M60 15.22 15.89 

 
15.17 x 14.89 14.83 x 15.22 

  5 Priit Uring 5.10.1943 M70 13.08 14.92 

 
12.88 12.90 12.96 13.08 - - 

  6 Päivo Nõmmik 17.07.1949 M60 14.08 14.67 

 
12.55 x 13.70 13.37 x 14.08 

  7 Igor Astmäe 28.01.1953 M60 12.46 12.98 

 
11.03 12.46 12.45 12.06 x x 

  8 Fred Vali 5.12.1976 M35 12.10 12.34 

 
12.10 x x x x x 

  9 Tarmo Saareleht 24.05.1957 M55 10.25 11.50 

 
8.99 x 10.05 10.25 9.95 9.90 

  10 Peeter Kruus 11.06.1961 M50 9.90 10.38 

 
8.78 9.40 8.55 x 9.90 8.84 

  

 
Anti Veermaa 12.02.1968 M45 NM 

 

 
x x x - - - 

  



M Teivas 
          

Koht Nimi Sünniaeg 
Vanuse-

klass 
Tulemus 

Koef. 
Tulemus 

1 Mati Tiidre 16.09.1942 M70 2.80 4.75 

 
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90         

   

 
o o o xxo xxx         

   2 Verner Friberg 04.30.1948 M65 2.90 4.49 

 
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.01       

   

 
o o xxo xo xo xxx       

   3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 M65 2.80 4.33 

 
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90         

   

 
xo xo xxo xxo xxx         

   4 Kaido Peterson 2.05.1971 M40 3.40 3.66 

 
            3.20 3.40 3.60 

   

 
            o o xxx 

   5 Timo Nieländer 26.06.1979 v.a 2.80 v.a. 

 
  2.60 2.70 2.80   3.01       

   

 
  o - xo   xxx             

 

 

Võistluste  peakohtunik: Erik Horn 

  peasekretär: Raul Metsaäär 

 

 




